SEOEPANBHOE NOCYJAPCTBEHHOE BIOXKETHOE OBPA3OBATENBHOE
YUYPEXOEHWME BbICLIEIO NPOPECCUMOHAIIBHOIO OBPA3SOBAHNA "MOCKOBCKAA

CBOOHAA BEAOOMOCTb.

/ans noctynatowmx/

dakynbTeT: OpKecTpOBbIN (CTPYHHBIN)
CneuuanbHocT WCKYCCTBO KOHLIEPTHOIO UCMOSNHUTENBCTBA - CKPUMKA
N damunua U.0. CneumanbHOCTb
1 Llown 94,9167
Ce Mén

2 depoToB 93,2727
MeTp MakcumoBuy

3 depotoBa 92,7273
Codhusn AnekcaHopoBHa

4 ByTtakoBa 91,9167
Mapusa bopucosHa

5 TopowmHa 91,5
KpuctuHa CepreeBHa

6 TepeLeHko 89,9167
Nnba Bnagucnaeoesuy

7 XapkoBa 89,1667
KOonusa MwuxarnosHa

8 KopsikuHa 87,3333
AHacTacus CepreeBHa

9 BnacoBa 85,8333
Codbbs ApTeMbeBHa

10 KypoepoBa 85,25
AnuHa CepreeBHa

11  PyxaBuHCKas 84,5833
Enusaseta AHOpeeBHa

12 MuHacsH 84,0833
MapwuHa AwoToBHa

13 dpoBas 83,9167
Enusaseta AHapeeBHa

14  HacblipoB 83,75
Bynat Havnnesny

15 MweyeHko 82,8333
AneBTuHa OpbeBHa

16 FynaHuukas 80,7273
OuHa AnekceeBHa

17 [JopMuaoHTOB 80,4167
Mwuxaun ropesuy

18 KoBanbuyk 80,0833
Jlnansa BanepbesHa

19 HukutuHa 79,8333
WpuHa UropesHa
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N ®damunusa U.0. CneuvanbHOCTb

20  MwuwaHuHa 79,6667
AnekcaHngpa OmutpresHa

21  [Oemu4eHkoO 79
Bepa AHOpeeBHa

22  AneTbsiH 78,8333
AHHa MakcmmoBHa

23 Benuyna 78,4167
Myctada Huasun Orny

24  TetepmasoBa 78,3333
Onana BanepbesHa

25 CynrtaHoBa 78,2917
EkatepuHa CepreeBHa

26 ®dépoposa 76,25
EnusaseTta ButanbesBHa

27 Ky6aHey 76,0833
Omutpun denoposny

28 PowmHa 76
BepoHuka CepreeBHa

29 MucapeBa 74,6364
WpwuHa MwuxainnosHa

30 LUnHkapeHko 74,4167
AnekcaHpap BacvnbeBny

31 MonoB 73,9167
BaneHTuH Nropesuy

32 IlabepguHa 73,5833
AHHa CepreeBHa

33 TamcuHa 73,4167
Jlnpa AngapoBHa

34 Wanuumy 73,0833
AnekcaHpp AnekcaHapoBuy

35  MokpeHko 72,75
AHHa AkoBnesHa

36 TkaueBa 72,6667
Mapwus WNropesHa

37 ConoBbeB 72,5833
Angpen Bnagumuposuy

38 CyBopkuHa 70,4167
Onecs AHapeeBHa

39 KepumoBa 69,9167
XKans PomaH Kbli3bl

40 TepexoBa 67,5833
TaTtbsiHa KOpbeBHa

41  Mopo3oBa 67,1667
MonvHa AHapeeBHa

42  Llymenko 66,6667
AHacTacus BrnaanmupoBHa
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
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damunusa U.0.

BypmucrtpoBa
Codcpus
Kucenes
Kvpunn
3elHeTAUHOBA
EkaTepuHa
MoawunbakuHa
AnekcaHgpa
OAOHOKONKUHa
WNHHa
Ky6apeBa
JTioboBb
HukynuHa
AHHa

Ban

Mapusa
AHnunoBa
BukTopusa
3MaHOBCKUX
Bnagucnas
3abopoBa
AHHa
CBucTyHOB
AHTOH

MonoBa

Oonus
Ky3bmuHa
AHHa
MepenbirMH
[eoprun
3axapoBa
AHHa
TnroHsieB
Annin
LeB4eHKoO
AnekcaHgp

CokonoBa
AHHa

MwuxannosHa
ApkagbeBuny
PywaHoBHa
EBreHbeBHa
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHgpoBHa
AHgpeeBHa
EBreHbeBHa
MwuxarnosHa
OneroBuu
HukonaeBHa
OmuTtpuresuy
HvkonaesHa
CepreeBHa
MaBnoBunY
AHppeeBHa
CtaHncnaeoBuY
CepreeBuy

EBreHbeBHa

CneunanbHOCTb

64,6667
64,6667
62,4167
61,1818
59,6667
57,0833
56,4167
54,5833
52,9167
52,4167
52,25
50,0833
49,5833
48,9167
45
44,8333
42,1667
42,1667

23,25
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